
 

     

VšĮ Lazdijų švietimo centras 
 

PATVIRTINTA 
VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 
2018 m. rugsėjo mėn. 28  d. įsakymu Nr. LŠCV3- 

 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 5 17 79, www.sc.lazdijai.lt; el.p.:sc@lazdijai.lt 

 
2018 M.  SPALIO  MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

 
SEMINARAI  

 

Eil.  
Nr. 

Renginio pavadinimas Data, 
Laikas 

Vieta 
Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 
programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Paskaita  

 

„Valdykime stresą“ 

Rugsėjo 28 d. 

  

13.00 val. 

Šventežerio 

mokykla 

1 ak. val.  

Kristina 

Cibulskė, 

Lazdijų švietimo 

centro psichologė 

Kristina Cibulskė, 

Lazdijų švietimo 

centro psichologė 

7 ir 10 kl. 

mokiniams 

Nemokamai 

2 

Paskaita  

 

„Vidinės ramybės galia mūsų 

sveikatai“ 

1 d.  

 10.00 val.  

Veisiejų 

seniūnijos 

bendruomenės 

komiteto 

socialinių 

paslaugų centras 

1 ak. val.  

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

3 
 

Seminaras 

 

„Konfliktiškų klientų 

aptarnavimas ir sudėtingų 

situacijų valdymas“ 

1-2 d. 

10.00 val.  

Druskininkėlių 

kaimo turizmo 

sodyba 

16 ak. val.  

Eglė 

Mačionienė, 

Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

Irena Pranskevičiūtė - 

Blaževičė, konsultantė 

Lazdijų raj. sav. 

administracijos 

darbuotojams  

Grupė suformuota 

(I grupė) 

4 

Nuotoliniai kursai  

„Pažintis su komiksų kūrimo 

programomis“ 

1 - 14 d.  20 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi registruotis: 

1. El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant registracijos 

formą puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com arba 

www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

http://www.sc.lazdijai.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/


5 

Nuotoliniai kursai  

„Kurkime pateiktis kitaip“ 

1 - 14 d.  20 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi registruotis: 

1. El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant registracijos 

formą puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

6 

Fizinio aktyvumo praktinės veiklos 2 d.  

 

10.00 val.  

 

Lazdijų 

švietimo centras        

Dzūkų g. 1  

1 val.  

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Anatolijus 

Mikutovskis, Lietuvos 

Pietvakarių tinklinio 

asociacijos prezidentas 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Kitų susitikimų laikas bus 

derinamas pirmo 

susitikimo metu 

 

7 

Sveikatingumo užsiėmimai 2, 16, 30 d. 

  

10.00 val. 

Veisiejų 

seniūnijos 

bendruomenės 

komiteto 

socialinių 

paslaugų centras 

1 val.  

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Eglė Gurskytė, 

Lazdijų r. savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro specialistė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

8 

Edukacinė išvyka 

„Gamtos mokslų pamokos lauko 

klasėje“ 

3 d.  

9.00 val.  

Išvyka  

6 ak. val.  

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Gamtos mokslų 

mokytojams  

Dalyvio mokestis 2,90 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt   

9 

Menų fakulteto kūrybinės 

dirbtuvės 

3, 10, 18 d. 

 

10.00 val. 

 

Lazdijų 

švietimo centras 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Zuzana Urbonaitė, 

Lazdijų TAU menų 

fakulteto vadovė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

10 

Seminaras  

„Suaugusiųjų neformaliojo 

švietimo ir tęstinio mokymosi 

planavimo mokymai 

savivaldybėse“ 

  

 

4 d.  

10.00 val. 

Lazdijų 

švietimo centras 

8 ak. val.  

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Lidija 

Laurinčiukienė, 

švietimo konsultantė 

Vietos 

bendruomenių 

pirmininkams, 

nariams, 

bibliotekų, 

muziejų, kultūros 

namų 

darbuotojams, 

nevyriausybinių 

organizacijų 

atstovams, 

Nemokamas  

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt 

 

mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


suaugusiųjų 

mokytojams, 

švietimo centrų 

darbuotojams, 

atsakingi už 

neformalųjį 

suaugusiųjų 

švietimą 

11 

Edukacinė išvyka  

„Ieškojimų ir atradimų keliu, 

planuojant mokinių edukacines 

išvykas po Aukštaitiją“ 

6 d. 

8.00 val.  

10 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Lazdijų mokyklos 

- darželio 

„Kregždutė“ 

pedagogams  

Dalyvio mokestis 2,90 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.l   

12 

Seminaras 

,,Bendruomeninio ir socialinio 

verslo kūrimas“ 

1 seminaro diena -  spalio 6 d. 

Objektų lankymas Klaipėdos 

regione, VVG „Pajūrio kraštas“ 

veiklos teritorijoje. 

2 seminaro diena- spalio 19 d. 

mokymai vyks Lazdijų švietimo 

centro konferencijų salėje 

6  ir 19 d.  16 ak. val. Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

 

 

Žilvinas Gelgota, 

konsultantas 

Lazdijų rajono 

savivaldybėje 

registruotų kaimo 

bendruomenių 

atstovams. 

Nemokamai. 

Būtina išankstinė 

registracija telefonu             

8-318-51779. 

 

 

13 

Išvyka į spektaklį.  Justinas 

Marcinkevičius „KATEDRA“ 

11 d.  

13.00 val. 

 

Alytaus kultūros 

ir 

komunikacijos 

centras 

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

 Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Užsiregistravusiems  

11.30 išvykimas iš 

Veisiejų 

12.00 val. išvykimas iš 

Lazdijų 

14 

Paskaita - diskusija  

„Misija Sibiras - pilietiškumo 

pamokos“ 

12 d. 

17.00 val. 

Lazdijų viešoji 

biblioteka,  

Seinų g. 1 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Antanas Urbonas, 

Aistė Eidukaitytė 

„Misija Sibiras„ 

dalyviai 

Visiems 

besidomintiems  

Nemokamai 

http://www.semiplius.lt/


15 

Paskaita - diskusija  

„Misija Sibiras - pilietiškumo 

pamokos“ 

12 d. 

12.55 val. 

Veisiejų 

S.Gedos 

gimnazija 

 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Antanas Urbonas, 

Aistė Eidukaitytė 

„Misija Sibiras“ 

dalyviai 

Visiems 

besidomintiems  

Nemokamai 

16 

Seminaras 

„Konfliktiškų klientų 

aptarnavimas ir sudėtingų 

situacijų valdymas“ 

15-15 d. 

10.00 val.  

Druskininkėlių 

kaimo turizmo 

sodyba 

16 ak. val.  

Eglė 

Mačionienė, 

Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

Irena Pranskevičiūtė - 

Blaževičė, konsultantė 

Lazdijų raj. sav. 

administracijos 

darbuotojams  

Grupė suformuota 

(II grupė) 

17 

Nuotoliniai kursai  

„Kurkime nuotraukų koliažus su 

Collage. com programa“ 

16 - 31 d.  6 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi registruotis: 

1. El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant registracijos 

formą puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba www.semiplius.lt 

Kursų kaina 10 Eur 

18 

Nuotoliniai kursai  

„Pateikčių kūrimas Animoto.com 

programa“ 

16 - 31 d. 10 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi registruotis: 

1. El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant registracijos 

formą puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba www.semiplius.lt 

Kursų kaina 10 Eur 

19 

Nuotoliniai kursai  

„Apklausų kūrimas su Kahoot.it 

programa“ 

16 - 31 d. 6 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi registruotis: 

1. El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant registracijos 

formą puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba www.semiplius.lt 

Kursų kaina 10 Eur 

mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/


20 

Užsiėmimas specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokiniams 

17 d.  Veisiejų Sigito 

Gedos 

gimnazija  

1 ak. val.  

Daiva 

Česnulevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

psichologė 

Daiva Česnulevičienė, 
Lazdijų švietimo centro 

psichologė 

SUP mokiniams  Nemokamai  

21 

Paskaita 

 

„Vidinės ramybės galia mūsų 

sveikatai“ 

17 d.  

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

1 ak. val.  

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

22 

Edukacinė išvyka 

„Aktyvūs mokytojai - laimingi 

vaikai“ 

19 d.  

9.00 val.  

 

Išvyka 

10 ak. val. 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Asta Bagdonienė, 

Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos kūno 

kultūros mokytoja 

metodininkė 

Kūno kultūros, 

pradinių klasių 

mokytojams, 

neformaliojo 

švietimo būrelių 

vadovams 

Dalyvio mokestis 2,90 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt 

23 

Edukacinė išvyka 

„Bendradarbiavimas, siekiant 

kiekvieno mokinio asmeninės 

ūgties“ 

19-20 d.  Išvyka 

18 ak. val. 

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rasa Venslavavičienė Mokyklų 

vadovams 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. Būtina 

išankstinė registracija             

8-318-51779, 8-620-22542 

arba www.semiplius.lt 

24 

Seminaras 

„Kaip taikyti Europos 

psichoaktyviųjų medžiagų 

vartojimo prevencijos kokybės 

standartus“ 

24 d. 

10.00 val. 

Lazdijų 

švietimo centras  

6 ak. val. 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

dr. Inga 

Bankauskienė, 

Narkotikų, tabako ir 

alkoholio kontrolės 

departamento 

Psichoaktyviųjų 

medžiagų vartojimo 

prevencijos 

koordinavimo skyriaus 

vedėja 

 

Mokyklų 

vadovams, 

kuruojantiems 

prevencinę veiklą, 

vaiko gerovės 

komisijų nariams, 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

specialistams, 

psichologams, 

socialiniams 

pedagogams ir 

kitiems 

suinteresuotiems 

asmenims, 

dirbantiems 

mokyklose arba 

savivaldybėse bei 

joms pavaldžiose 

Dalyvio mokestis 2,90 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


įstaigose. 

25 

Knygos  „Apatiniai gyvenimo 

drabužiai” pristatymas 

25 d. 

12.00 val. 

Lazdijų viešoji 

biblioteka, 

Seinų g. 1 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta 

Lazauskienė, 

Lazdijų viešosios 

bibliotekos 

vyresn. 

bibliotekininkė 

Liutauras Degėsys, 

rašytojas, filosofas 

Visiems 

besidomintiems  

Nemokamai  

26 

Seminaras 

„Konfliktiškų klientų 

aptarnavimas ir sudėtingų 

situacijų valdymas“ 

24-25 d. Druskininkėlių 

kaimo turizmo 

sodyba 

16 ak. val.  

Eglė 

Mačionienė, 

Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

Irena Pranskevičiūtė - 

Blaževičė, konsultantė 

Lazdijų raj. sav. 

administracijos 

darbuotojams  

Grupė suformuota 

(III grupė) 

27 

Seminaras 

„Metinis darbuotojo veiklos 

vertinimas. Darbuotojo 

„įkainavimas“ ar susitarimas dėl 

bendrų tikslų“ 

25 d.  

10.00 val. 

Lazdijų 

švietimo centras  

6 ak. val.  

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Eglė Makselytė,  Irma 

Kaminskienė VšĮ 

„Personalo praktikų 

paslaugos“ steigėjos, 

personalo valdymo 

konsultantės  

Įstaigų ir 

padalinių 

vadovams, 

atliekantiems 

metinį darbuotojų 

veiklos vertinimą 

Seminaro kaina 50-55 eur.  

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt  

28 

Edukacinė išvyka 

„Tradicinių amatų atspindžiai 

Suvalkijos dvaruose“ 

 

29 d.  

8.00 val.     

Išvyka   

8 ak. val.  

 

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Technologijų 

mokytojams  

Dalyvio mokestis 2,90 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt 

29 

Seminaras  

„Teaching Speaking Skills for 

Exams and for Life (Kalbėjimo 

įgūdžių mokymas egzaminams ir 

gyvenimui)“ 

29 d.  

9.00 val.  

Lazdijų 

švietimo centras 

6 ak. val.   

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Lina Fedorčenkienė, 

Vilniaus universiteto, 

Kauno fakulteto, 

Kalbų, literatūros ir 

vertimo studijų 

instituto lektorė 

Anglų kalbos 

mokytojams  

Seminaro kaina 17-22 eur.  

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt  

30 

Edukacinė išvyka  

„Lietuviški akcentai Sakartvelo 

istorijoje ir literatūroje“ 

29 - 05  40 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Vidas Kavaliauskas, 

Sakartvelo technikos 

universiteto Lietuvių 

kalbos ir kultūros 

centro vadovas, 

Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos 

pedagogų 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


profesorius  

31 

Seminaras  

„Viešieji pirkimai: metai po 

didžiųjų pasikeitimų“  
 

30 d.  

10.00 val.  

Lazdijų 

švietimo centras 

8 ak. val. 

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Tomas Vasiliauskas, 

UAB „Pokyčių 

valdymas“ vadovas, 

konsultantas, lektorius, 

turintis 11 metų 

praktinio darbo viešųjų 

pirkimų srityje 

Viešųjų pirkimų 

organizatoriams ir 

vykdytojams 

  

  

   

Preliminari seminaro kaina 

60-65  Eur.  

Būtina išankstinė 

registracija        

 8-318-51779, 8-620-

22542 arba 

www.semiplius.lt 

32 

Seminaras  

„Dalykų integracija, mokant 

žemesnių gebėjimų turinčius 

mokinius“  

30 d.  

9.00 val.  

Veisiejų 

technologijų ir 

verslo mokykla 

6 ak. val. 

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Dalė Bukevičienė, 

lietuvių kalbos 

mokytoja ekspertė 

Daivutė Radzevičienė, 

matematikos mokytoja 

metodininkė 

Veisiejų TVM 

pedagogams  

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt 

 

33 

Edukacinė išvyka 

„Meno raiškos formos: nuo 

mėgėjiško iki profesionalaus“  

30 d.  

8.00 val.  

Išvyka 

8 ak. val.  

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Lektorių grupė  Dailės 

mokytojams 

Dalyvio mokestis 2,90 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt 

34 

Seminaras 

„Kūno kultūros pamoka 

pradiniame ugdyme: žaidimai 

„FOR FUN“ sporto salėje“ 

31 d.  

10.00 val. 

Lazdijų 

Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

6 ak. val. 

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Laima Trinkūnienė, 

Lietuvos sporto 

universiteto, Sveikatos, 

fizinio ir socialinio 

ugdymo katedros 

docentė 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ir pradinio 

ugdymo 

pedagogams.  

Seminaro kaina 15-20 eur.  

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt  

35 

TAU ansamblio repeticija  Kiekvieną 

pirmadienį 

10.00 val. 

Lazdijų 

švietimo centras  

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Birutė Gražulienė, 

Lazdijų TAU 

ansamblio vadovė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

36 

Menų fakulteto kūrybinės 

dirbtuvės  

Kiekvieną 

ketvirtadienį 

10.00 val.  

Lazdijų 

švietimo centras  

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Zuzana Urbonaitė, 

Lazdijų TAU menų 

fakulteto vadovė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

37 
Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos 

Renkama grupė  Lazdijų 

švietimo centras  

Jurgita 

Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo 

Lektorių komanda Mokytojams, 

kurie atestuosis 

pirmą kartą ir 

Kursų kaina 14,50 Eur. 

Būtina išankstinė 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


kvalifikacijos tobulinimo kursai 

Pagal LR švietimo ir mokslo 

ministro 2007 m. gruodžio 18 d. 

įsakymu Nr. ISAK-2481 patvirtintą 

programą. 

60 ak. val.  centro 

metodininkė 

atestuotiems 

mokytojams, 

kurie pretenduos 

įgyti aukštesnę 

kategoriją. 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 

 

38 

Mokytojų, mokyklų vadovų, jų 

pavaduotojų ugdymui bei skyrių 

vedėjų lietuvių kalbos kultūros 

kursai 

Pagal LR švietimo ir mokslo 

ministro 2005 m. spalio 20 d. 

įsakymu Nr. ISAK-2106 patvirtintą 

programą. 

Renkama grupė  Lazdijų 

švietimo centras  

22 ak. val.  

Jurgita 

Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Vida Kvaraciejienė, 

Lazdijų M. Gustaičio 

gimnazijos lietuvių 

kalbos mokytoja 

metodininkė 

Mokytojams, 

kurie atestuosis 

pirmą kartą ir 

atestuotiems 

mokytojams, 

kurie pretenduos 

įgyti aukštesnę 

kvalifikacinę 

kategoriją. 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus  

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 

39 

Efektyvios tėvystės įgūdžių grupė Renkama grupė 

12.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras,  

Dzūkų g. 1 

Kristina 

Cibulskė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

psichologė 

Kristina Cibulskė, 

Lazdijų švietimo centro 

psichologė 

Tėvams, 

auginantiems 

vaikus 

Nemokamai 

 
 

METODINĖ VEIKLA  
 

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS ATVIROS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Atvira veikla Data Vieta Mokytojo vardas pavardė Pastabos  

1 2 3 4 5 6 

1 

Atvira integruota pamoka „Integruotas 

žvilgsnis į gimnazijos žaliąsias aplinkas. 

Tiriamieji darbai“ 

3 d. 

11.30 val.  

Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazija  

Danutė Kubilienė, Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos biologijos vyr. mokytoja, 

Algis Ragelis, Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos 

fizikos mokytojas metodininkas, 

Vaida Aguonienė, Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos chemijos  mokytoja, 

Asta Černecienė, Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos technologijų mokytoja metodininkė, 

Dana Baranauskienė ir Birutė Barauskienė, 

Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos matematikos  

Būtina iš anksto užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. 

(8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@lazdijai.lt  

mailto:jurgita.baleviciute@lazdijai.lt


mokytojos metodininkės, 

Jūratė Matulevičienė, Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos socialinė pedagogė; 

Angelė Mizerienė, Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos direktorė 

2 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo vaikų ekologinio – meninio 

ugdymo projekto „Rudens mandalos“ 

darbų fotografijų paroda 

Data 

derinama 
Lazdijų švietimo 

centras 

Jurgita Malinauskienė, Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos ikimokyklinio 

ugdymo skyriaus mokytoja metodininkė  
 

 
 

PASITARIMAI IR KITOS VEIKLOS 

Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Metodinio būrelio  pirmininkas Kuratorius Koordinatorius 

1 2 3 4 5 6 7 

 

Socialinių pedagogų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

9 d.  

14.00 

val.  

Lazdijų 

švietimo 

centras 

 Jūratė Panomoriovienė, Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

socialinė pedagogė metodininkė 

Auksė Stirbienė,                                       

Lazdijų r. savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialistė 

Rasa Jušinskienė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Muzikos mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

14 d.  

14.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Audrius Kričena, Lazdijų r. Stebulių 

mokyklos muzikos vyr. mokytojas 

 

Rasa Kazlauskienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Logopedų ir specialiųjų 

pedagogų metodinio 

būrelio pasitarimas 

16  d.  

14.00 

val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Vilma Blažaitienė, Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos gimnazijos specialioji 

pedagogė metodininkė 

Auksė Stirbienė,                                       

Lazdijų r. savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 
 KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Lazdijų švietimo 

centras 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. 

(8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@lazdijai.lt  

2. 

Konsultacijos Neformaliojo vaikų švietimo programų 

rengimo klausimais 

Pagal poreikį Lazdijų švietimo 

centras 

Eglė Mačionienė, Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. (8 

318) 51779, el.p.  

mailto:jurgita.baleviciute@lazdijai.lt


egle.macioniene@lazdijai.lt    

3.  

Konsultacija pedagoginės psichologinės pagalbos 

klausimais 

Pagal poreikį Lazdijų švietimo 

centras 

Žaneta Stravinskaitė - 

Burbulevičienė, Lazdijų švietimo 

centro logopedė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. 8 318 

51128, el.p.  

zaneta.burbuleviciene@lazdijai.lt    

4 

Mokyklos veiklos refleksija aukštesnei  švietimo 

kokybei užtikrinti. 

 

Laikas bus 

suderintas 

individualiai 

Mokykla  Eglė Mačionienė, Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

 
Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 
Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje esančia registracija, tel.: ( 8 318) 51779 , 8 650 82803, 8 699 
98815 arba www.semiplius.lt 

 
Direktorė           Eglė Mačionienė 

mailto:egle.macioniene@lazdijai.lt
mailto:zaneta.burbuleviciene@lazdijai.lt
http://www.semiplius.lt/

